
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/94/24 Rady Miejskiej Pszczyny z dnia 19 grudnia 2024, z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pszczyna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 134.530,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 528.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 662.530,00 zł, w tym zmniejszenia wydatków bieżących 
o kwotę 1.065.636,01 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1.728.166,01 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4) W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 do uchwały 
budżetowej na rok 2025 „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Pszczyna w 2025 roku”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5) W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany w Załączniku 
Nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu gminy Pszczyna 
na rok 2025”, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

6) W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały 
budżetowej na rok 2025 „Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Pszczyna w 2025 roku”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

7) W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 17 do 
uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu 
Odbudowy Gminy Pszczyna w 2025 roku” zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

8) Budżet gminy na rok 2025 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

a) Dochody 397.969.202,65 zł; 

b) Przychody 10.312.157,83 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 3483



c) Wydatki 400.299.702,58 zł; 

d) Rozchody 7.981.657,90 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3483



Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 125 814,50 530,00 1 126 344,50 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 530,00 2 530,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 530,00 530,00 

852   Pomoc społeczna 3 414 520,29 1 000,00 3 415 520,29 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 152 250,00 1 000,00 153 250,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 20 306 533,54 13 000,00 20 319 533,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
17 362 352,00 13 000,00 17 375 352,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 194 743,00 120 000,00 1 314 743,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 894 743,00 120 000,00 1 014 743,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem 368 297 080,65 134 530,00 368 431 610,65 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3483



Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 489 013,00 528 000,00 8 017 013,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 467 488,00 528 000,00 7 995 488,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
40 000,00 528 000,00 568 000,00 

Razem 29 009 592,00 528 000,00 29 537 592,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3483



Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600  Transport i łączność 20 658 116,30 1 561 160,00 22 219 276,30 11 333 637,62 11 084 541,62 0,00 11 084 541,62 249 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 885 638,68 10 885 638,68 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 086 910,77 0,00 1 086 910,77 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 410,77 1 085 410,77 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 11 716 393,53 1 561 160,00 13 277 553,53 3 717 020,62 3 717 020,62 0,00 3 717 020,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 560 532,91 9 560 532,91 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
19 746 203,61 72 000,00 19 818 203,61 12 004 963,61 11 765 272,45 5 372 480,84 6 392 791,61 0,00 239 691,16 0,00 0,00 0,00 7 813 240,00 7 813 240,00 0,00 0,00 0,00 

 70001 
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
6 544 435,81 2 000,00 6 546 435,81 6 380 635,81 6 340 635,81 5 372 480,84 968 154,97 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 165 800,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
3 330 500,00 70 000,00 3 400 500,00 2 730 760,00 2 730 760,00 0,00 2 730 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 740,00 669 740,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 38 024 348,10 -241 463,99 37 782 884,11 36 802 884,11 35 516 954,11 28 094 839,76 7 422 114,35 0,00 1 285 930,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 920 000,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
29 770 247,79 -241 993,99 29 528 253,80 28 548 253,80 28 411 253,80 22 823 000,00 5 588 253,80 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 920 000,00 0,00 0,00 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 160 565,00 530,00 5 161 095,00 5 161 095,00 5 151 765,00 4 299 013,45 852 751,55 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 
6 689 339,63 -73 166,01 6 616 173,62 6 616 173,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 173,62 6 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

349 339,63 -73 166,01 276 173,62 276 173,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 173,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 4 100 391,97 665 000,00 4 765 391,97 1 527 391,97 1 527 391,97 0,00 1 527 391,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 000,00 3 238 000,00 3 238 000,00 0,00 0,00 

 75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 000,00 3 238 000,00 3 238 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 200 081 888,03 -565 500,00 199 516 388,03 192 048 217,45 172 493 177,46 141 873 964,63 30 619 212,83 15 785 493,94 3 459 510,00 310 036,05 0,00 0,00 7 468 170,58 7 468 170,58 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 93 936 407,33 -565 000,00 93 371 407,33 86 250 663,55 80 007 005,50 69 047 769,24 10 959 236,26 4 065 000,00 1 951 380,00 227 278,05 0,00 0,00 7 120 743,78 7 120 743,78 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 6 073 277,91 -1 115,00 6 072 162,91 6 072 162,91 6 061 962,91 5 361 910,18 700 052,73 7 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
19 403 640,73 615,00 19 404 255,73 19 354 612,93 19 282 396,93 9 501 636,78 9 780 760,15 0,00 72 216,00 0,00 0,00 0,00 49 642,80 49 642,80 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 3 206 178,03 -25 000,00 3 181 178,03 2 918 778,03 963 384,03 156 000,00 807 384,03 1 930 394,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 262 400,00 

 85149 
Programy polityki 

zdrowotnej 
193 300,00 -25 000,00 168 300,00 168 300,00 168 300,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 15 775 288,01 26 000,00 15 801 288,01 15 801 288,01 12 350 151,20 6 676 879,00 5 673 272,20 14 000,00 3 341 242,24 95 894,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
152 250,00 1 000,00 153 250,00 153 250,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 459 749,06 25 000,00 484 749,06 484 749,06 332 334,49 14 410,00 317 924,49 0,00 56 520,00 95 894,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
2 268 518,00 500,00 2 269 018,00 2 269 018,00 638 650,00 607 377,00 31 273,00 1 483 104,00 147 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

90 000,00 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 24 373 057,04 13 000,00 24 386 057,04 24 386 057,04 8 800 476,82 6 679 758,32 2 120 718,50 672 642,22 14 912 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

17 466 102,00 13 000,00 17 479 102,00 17 479 102,00 2 851 259,00 2 623 414,00 227 845,00 0,00 14 627 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3483



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
38 496 355,17 

-

1 000 000,00 
37 496 355,17 33 129 355,17 32 714 355,17 4 688 285,00 28 026 070,17 200 000,00 85 000,00 130 000,00 0,00 0,00 4 367 000,00 4 367 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 688 910,29 
-

1 000 000,00 
1 688 910,29 1 688 910,29 1 688 910,29 0,00 1 688 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
12 360 036,14 230 000,00 12 590 036,14 11 593 827,64 552 560,00 0,00 552 560,00 11 041 267,64 0,00 0,00 0,00 0,00 996 208,50 996 208,50 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
1 073 208,50 230 000,00 1 303 208,50 307 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 208,50 996 208,50 0,00 0,00 0,00 

Razem 399 637 172,58 662 530,00 400 299 702,58 363 339 428,36 299 856 350,92 199 859 909,39 99 996 441,53 32 155 997,80 24 174 975,40 535 930,62 276 173,62 6 340 000,00 36 960 274,22 36 697 874,22 4 158 000,00 0,00 262 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3483



Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 089 993,99 -169 993,99 920 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 089 993,99 -169 993,99 920 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 945 291,56 -151 091,59 794 199,97 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 702,43 -18 902,40 125 800,03 

758   Różne rozliczenia 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 774,00 665 000,00 1 539 774,00 

Razem 4 198 924,61 495 006,01 4 693 930,62 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3483



Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 077 626,06 1 798 160,00 10 875 786,06 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 048 410,77 37 000,00 1 085 410,77 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 048 410,77 37 000,00 1 085 410,77 

   
Projekt budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4121S tj. ulicy Batalionów Chłopskich w Pszczynie na odcinku od 

ul. Poziomkowej do granicy z miejscowością Czarków (ZO Stara Wieś) 
0,00 37 000,00 37 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 789 520,29 1 761 160,00 9 550 680,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 579 520,29 1 761 160,00 6 340 680,29 

   Przebudowa drogi transportu rolnego - ul.Teligi w Studzionce 0,00 1 761 160,00 1 761 160,00 

750   Administracja publiczna 1 149 993,99 -169 993,99 980 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 149 993,99 -169 993,99 980 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 945 291,56 -151 091,59 794 199,97 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Pszczyna 945 291,56 -151 091,59 794 199,97 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 702,43 -18 902,40 125 800,03 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Pszczyna 110 702,43 -18 902,40 91 800,03 

758   Różne rozliczenia 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 774,00 665 000,00 1 539 774,00 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 Maluch+ 274 774,00 665 000,00 939 774,00 

801   Oświata i wychowanie 8 033 170,58 -565 000,00 7 468 170,58 

 80101  Szkoły podstawowe 7 685 743,78 -565 000,00 7 120 743,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 685 743,78 -565 000,00 5 120 743,78 

   Budowa boiska do koszykówki przy Zespole Szkolno -Przedszkolnym w Ćwiklicach 300 000,00 -65 000,00 235 000,00 

   Zagospodarowanie terenu boiska  przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Pszczynie 1 000 000,00 -500 000,00 500 000,00 

Razem 34 859 855,59 1 728 166,01 36 588 021,60 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3483



Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 048 410,77 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 085 410,77 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 10 345 500,00 0,00 2 293 413,41 16 409 393,94 0,00 4 758 954,72 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 10 345 500,00 0,00 2 293 413,41 16 409 393,94 0,00 4 758 954,72 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3483



Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 774,00 665 000,00 1 539 774,00 

Razem 2 573 000,00 665 000,00 3 238 000,00 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/155/25

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3483


	UCHWAŁA NR XVIII/155/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-27T06:15:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




